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Kesäinen tervehdys Lavia-Seuran jäsenille! 
!
Taas on tullut aika lähettää jäsenpostia seuran jäsenille. Kesä on antanut odottaa itseään, mutta nyt näyttää 
hyvältä, aurinko paistaa ja luonto on kauneimmillaan. Lavia-Seuran toiminta jatkaa perinteillään, mutta 
myös uusia yhteistoimintaympyröitä ollaan kehittelemässä muiden Lavian yhdistysten ja yrityksien kanssa. 
Tarkoituksena on saada koordinoitua yhteistä toimintaa ja luoda toimiva verkkopohjainen alusta Lavian 
alueen tapahtumista tiedottamiseen.  
  
Jäsenkirjeestä löydätte tietoa kesän tapahtumista ja tiedot myös jäsenmaksuista ja toiminnasta vastuussa 
olevista johtokunnasta ja toimikunnista. Johtokunta toivoo myös kaikkia aktiiviseen toimintaan haluavia 
ilmoittautumaan; uudet tuulet ovat aina tervetulleita. !
Kesätapahtumat 
Lavia-viikon perinteisellä kotiseuturetkellä 18.7. käydään tänä vuonna mm. Karviassa, Härmässä, 
Uusikaarlepyyssä, Pietarsaaressa ja paluumatkalla Lappajärvellä. Linja-auto lähtee torilta klo 7.30. Matkan 
hinta lounaineen ja kahveineen lienee n. 60 €. Tarkempaa tietoa asiasta myöhemmin Lavia-Seuran 
verkkosivuilta ja Alueviestin seurapalstalta.  !
Tulosen mökki on avoinna markkinaperjantaina 21.7. klo 10- 14. Mökissä on käsityönäyttely. !
Lavialainen suviehtoo pidetään entisestä poiketen KESKUSKOULULLA lauantaina 22.7. klo 18.00 alkaen. 
Juhlassa julistetaan vuoden 2017 Yks tämmönen. Tilaisuuteen ei ole pääsymaksua. Kahvitarjoilu järjestetään 
juhlan keskivaiheilla. Tervetuloa tapaamaan tuttuja ja viihtymään monipuolisen ohjelman parissa. !
Elokuussa 19.8. järjestämme laivaristeilyn Sillanpääläisissä maisemissa m/s Purimolla Hämeenkyröstä 
Siuroon. Koko laiva on varattu seuran retkeä varten, niin että voimme viettää rennon lavialaisen 
yhdessäolohetken intiimin kokoisella laivalla. Lisätietoa tulee myöhemmin Lavia-Seuran verkkosivuille, 
liikkeiden ilmoitustauluille ja Alueviestin seurapalstalle. !
Muuta toimintaa 
Lawiaa -lehti ilmestyy taas isänpäiväksi. Toimikunta ottaa mielellään vastaan juttuja, juttuvinkkejä ja kuvia. 
Ei kannata ujostella, autamme kirjoittamisessa, jos oma taito on ehtinyt ruostumaan. Tärkeintä on 
kiinnostava aihe.  
Lehden vanhoja numeroita on vielä saatavana, niitä voi kysyä puheenjohtajalta tai sihteeriltä. !
Seura jakaa vuosittain stipendejä koulujen opiskelijoille. Tänä vuonna seura antoi 100-vuotisjuhlastipendit 
koulunsa päättäneille 9-luokkalaisille oppilaille. Stipendin saivat Lavian yhtenäiskoulun oppilaat Katariina 
Katajisto (Lavia), Iina Iltanen (Kiikoinen) ja Hilla Korhonen (Suodenniemi). Myös alakoulun oppilaita 
muistettiin, stipendin saivat Sofia Viljanen ja Ville Numminen. 
Seura tuki myös Lavian koululaitoksen juhlien tilaisuuksia kustantamalla kukituksia sekä osan 
juhlatarjoiluista.  !
Entisten vuosien tapaan osallistumme sankarihautojen hoitoon ja Tämmösten tuvan kahvitusvuoroihin.  !
Jäsenmaksut ja muut jäsenasiat 

http://www.laviaseura.fi/


Jäsenkirjeen mukana lähetetään jäsenmaksulomakkeet vuosittain maksaville jäsenille. Jäsenmaksu on 
edelleen 6 euroa talouden ensimmäiseltä jäseneltä ja 3 euroa kultakin seuraavalta jäseneltä. Ainaismaksut 
ovat 25 ja 15 euroa. Vuosijäsenyyden voi vaihtaa ainaisjäsenyydeksi, vaihdosta pitää ilmoittaa 
pankkimaksun viestiosassa. Varmuuden vuoksi kannattaa lähettää asiasta viesti myös sihteerille. !
Jos osoitteesi on muuttunut, muista päivittää se verkkosivuilla ”jäsenasiat”-kohdasta tai ilmoita muutoksesta 
sihteerille tai puheenjohtajalle.  Kiitos! !
Johtokunta ja toimikunnat 
Johtokunta 2017: Eija Hesso(pj), Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Heli Joensuu, Jouko Jokinen, Tapio 
Järvinen (siht). Jyrki Ohristo (vpj), Taina Ruuska, Heta Tuomisto.  Kunniajäsen on Pentti Viljanen.  
Juhlatoimikunta: Eija Hesso (kokoonkutsuja), Anna-Liisa Huhtala, Leena Huhtala, Jouko Jokinen, Tiina 
Lamberg, Petri Rautiainen, Pauliina Ruisniemi, Matti Ruisniemi, Taina Ruuska. 
Julkaisutoimikunta: Eija Hesso (kokoonkutsuja), Lea Honkanen, Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Tapio 
Järvinen, Pauli Kuusiranta, Heta Tuomisto. 
Retkitoimikunta: Pekka Pitkäjärvi (kokoonkutsuja), Eija Hesso, Jouko Jokinen, Kyllikki Karimäki, Pauli 
Kuusiranta. 
Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta: Leena Palosaari (kokoonkutsuja), Pertti Mäkinen, 
Veikko Palosaari, Pekka Pitkäjärvi, Juha Ruisniemi, Virpi Suuriniemi. 
Tulosen mökkitoimikunta: Taina Ruuska (kokoonkutsuja), Eija Hesso, Heli Joensuu, Pauli Kuusiranta, 
Juhani Pystynen, Säde Pystynen. !
Sähköpostiosoitteet yhteydenpitoa varten 
Mikäli sinulla on sähköpostiosoite ja sallit, että käytämme sitä yhteydenpitoomme, toivomme, että ilmoitat 
sähköpostiosoitteesi verkkosivuilla olevan ”Ota yhteyttä” –kohdan kautta. !
Muuta 
Onko sinulla nuorempaa sukupolvea tai tuttuja, joille haluaisit välittää kotiseututietoutta? Ehdota heille 
seuran jäseneksi liittymistä, kotiseututyö on kivaa! !
Toivotamme kaikille hyvää kesää, tavatkaamme kesän tapahtumissa! !
Lavia-Seura ry !
Eija Hesso, puheenjohtaja    Tapio Järvinen, sihteeri 
eija.hesso@gmail.com    tapio.jarvinen@hotmail.com 
0405129393     0400587108
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